СОВЕТ ХААПАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXVIII сессия III созыва

от 22 августа 2016 года

РЕШЕНИЕ № 19
О приёме в муниципальную собственность

государственного имущества РК

На основании обращения Государственного комитета Республики Карелия по обеспечению жизнедеятельности и безопасности населения от 18.08.2016г. № 180/4.17, в соответствии с Законом Республики Карелия от 02.10.1995г. № 78-ЗРК «О порядке передачи объектов государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность», Уставом муниципального образования «Хаапалампинское сельское поселение», Совет Хаапалампинского сельского поселения  решил:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов государственной собственности Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Хаапалампинского сельского поселения (приложение № 1).

2. Направить настоящее решение и утвержденный перечень имущества в адрес Государственного комитета Республики Карелия по управлению государственным имуществом и размещению заказов для государственных нужд, для подготовки соответствующего решения о передаче имущества в собственность Хаапалампинского сельского поселения.

3. После принятия решения органом государственной власти Республики Карелия, осуществить прием имущества в установленном законом порядке.

Глава Хаапалампинского                                                                   В.В.Ильин                                                                                                                                                                                                         сельского поселения

Председатель Совета                                                                      Ю.Н.Азаренок

Хаапалампинского

сельского поселения
УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                                   Решением Совета Хаапалампинского сельского
поселения XXVIII сессии III созыва
                                                                                                от 22.08.2016г. № 19
(Приложение № 1)

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Хаапалампинского сельского поселения

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Государственный комитет Республики Карелия по обеспечению жизнедеятельности и безопасности населения
	185030, Республика Карелия, г.Петрозаводск, проспект Карла Маркса, 10
	Удостоверение народного дружинника
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, проспект Карла Маркса, 10
	Количество: 10 штук

Стоимость имущества: 630,10 руб.

	2.

	Повязка нарукавная
	Республика Карелия, г.Петрозаводск, проспект Карла Маркса, 10
	Количество: 10 штук

Стоимость имущества: 750,20 руб.